
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/142/2025 
RADY GMINY W BESKU 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 401 921,21 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 74 902,06 
01095  Pozostała działalność 74 902,06  
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 74 902,06 

752   Obrona narodowa 320 498,51 
75295  Pozostała działalność 320 498,51 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) wynikające z 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 8 000,00 

 
 

6330 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) wynikająca z Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej 

 
 
 
 

312 498,51 
801   Oświata i wychowanie 2 250,00 

80195  Pozostała działalność 2 250,00 

 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł /środki z Fundacji "Europejski Fundusz Rozwoju 
Wsi Polskiej"- na wsparcie nauki języka angielskiego/ 

2 250,00 

855   Rodzina 4 270,64 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 270,64 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin(związków gmin)- 
„Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów 

4 270,64 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4125



składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych 
instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027” 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak 85/18.3122.2.238.2025.ZW z dnia 29.09.2025 r. 

- umowa o współpracy w ramach programu YOUNGSTER PLUS z Fundacją :Europejski Fundusz Rozwoju 
Wsi Polskiej-Counterpart Fund” 

- decyzja Wojewody podkarpackiego znak 85/18.3122.2.248.2025.ZW z dnia 07.10.2025 r. 

- decyzja Ministra Finansów Nr MF/FG1.4143.3.264.2025.MF.4811 z dnia 03.10.2025 r. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 140,00 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 1 140,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 140,00  
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin(związków gmin)- 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 1 140,00 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.236.2025.ZW z dnia 26.09.2025 r. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 401 921,21 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 74 902,06 
01095  Pozostała działalność 74 902,06 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z) 1 468,67 
 

 
4430 Różne opłaty i składki (Z) 73 433,39 

752   Obrona narodowa 320 498,51 
75295  Pozostała działalność 320 498,51 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 354,36 

 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 144,15 
801   Oświata i wychowanie 2 250,00 

80195  Pozostała działalność 2 250,00  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 250,00 

855   Rodzina 4 270,64 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 270,64 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 3 547,63 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,09 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  86,92 

§ 4. 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 140,00 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 1 140,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 140,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 966,57 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,42 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  7,01 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot  przeniesień; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4125



Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz, i wodę 5 900,00  

40002  Dostarczenie wody 5 900,00   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 900,00  

750   Administracja publiczna  6 765,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  6 765,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych  6 765,00 
752   Obrona narodowa 62 353,26  

75295  Pozostała działalność 62 353,26   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(wkład własny- Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej) 62 353,26  
801   Oświata i wychowanie 2 250,00 2 250,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  2 250,00 

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  2 250,00 
80195  Pozostała działalność 2 250,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,67  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy  92,22  

 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 514,11  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  68 253,26 

90015  Oświetlenie ulic , placów i dróg  68 253,26  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  68 253,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 765,00  
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 765,00   
 4300 Zakup usług pozostałych 6 765,00  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

i Finansów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4125


	UCHWAŁA NR XXIV/142/2025 RADY GMINY W BESKU z dnia 13 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-11-05T12:42:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




